[image: C:\Users\Виктория\Downloads\gerb-1_001.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ
                                                                   седьмой созыв
ПРОЕКТ                                        РЕШЕНИЕ

16.09.2024                                               	                                                                   № ___

«Об избрании высшего должностного лица муниципального образования – Главы МО МО Дворцовый округ»

Руководствуясь положениями статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями статей 26 и 27 Устава МО МО Дворцовый округ муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ

РЕШИЛ:

1. На основании протокола счетной комиссии № 2 от 16.09.2024 по результатам тайного голосования считать избранным Главой МО МО Дворцовый округ _____________________________________________________________;
2. Установить, что глава МО МО Дворцовый округ осуществляет свои полномочия на непостоянной основе;
3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, определенном Уставом МО МО Дворцовый округ;
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального Совета       _______________       _________________

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg